assumpto ipsa viuente donec ibi appensus fuerit. Il lunc at scribem⁹ q̄ fetū interficiūt & educunt vñū sciētes q̄ quecūq; educūt mēstrua aut humiditates a matrice etiā fetuz educunt de q̄dus ifra proprioꝝ fiet sermo & eadē omnia partuz facilitant. Scripserunt autē q̄ ad expellenū fetum & aquā nō est par se mine lūi. Dico autē & supposituz & bibituz & iſesſione facta in aqua decoctionis eius vt sum⁹ expti.

Expulsionē autez forti fetus expellit si ex cōditi fiat nascāle approprietate que est in eo. **C**us **S**irra iterficiūt fetū & expellit suffumigata & bibita. **C**as fia etiā lignea cū fortitudine expellit bibita. **C**Na stale at vel suffumigium cum diptamo factuz fetuz mortuuz expellit. **C**Idē autem operat decoctio fohtozum & stipitum saluie q̄ expertus sum balneo factoz quāto magis si bibat. **C**Si autē potet vsnee vsq; ad .3. v. fetus siue viuus siue mortus expellet.

Ex fortioꝝbus etiā medicinis ad expellendū est ciclamen siue per inferius siue per superius mittat imo scriptuz est q̄ solus decubitus sup ipsum facit abortuz. Est autem ciclamen panis porcini & succus eius i hoc ē fortioꝝ. **C**Si autē premissa flōmia saphene bibatur. 3. j. castorei cum decoctione menta stri & melle sine nocumēto fetum educit & secūdinā & mēstrua. **C**Idermesir & est spēs oppoponacis fetū eijcit virtuosē neq; in hoc cōpar habet. **C**Idoz tuum autē fetum & secūdināz eijcit per traectoriuz suffumigatio facta cum laudano. **C**Educit autē fetum pulegiū factū & suffumigatuz vel euaporatum vel suppositū. & eius sirupus puocat sanguinē partus. **C**Et dicunt qdā q̄ si mulier bibat de lotura manuū alicuius homicide abortit. **C**Et dixit kirā dus si cerebrū anseris domestice cum oleo liliaceo misceat mortuos fetus educit. **C**Et **R**asis dixit q̄ sudoz eg mixtus cū vino & potatus a muliere eijcit

C Fetuz in
terimētia.
Semen lūi.

Condit.
Sirra.
Cassia lignea

Diptamus.

Saluia.
Sinec.

Ciclamen.

Castoreum

Dermesir

Laudanum.
Pulegium.

Lotura ma
n⁹ homicide.
Cerebrū an
seris.
Sudoz equi.

Tractatus Decimus sextus

**Stere colū-
barum.**

Narciscus.

Stilla alba.

Ordument.

**Ostracha.
purpu.**

Feseminum.

**Funis paupe-
rum.**

Lactuca asini

**Cortex gra-
noz lauri.**

Lapis agle.

¶

Crocus.

fetū. ¶ Et itez dixit stercus colūbarū suffumigatū fetū expellit. ¶ Eductit fetū viuū vel mortuū nar-
ciscus ⁊ ē liliū albū qñ ex eo vsq; ad. 3. iij. bibit cū
aq̄ mellis. ¶ Interficet at̄ fetū vitis albe succi an-
j: bibit ⁊ si supponat facit abortif. Et sessio i deco-
ctione eius mūdificat matricē. Et nos expti sum⁹
encatissima decoctionis eius vtile i hoc casu. ¶ Su-
mus quoq; ordumentū fetū interficit. ¶ Suffumi-
giū quoq; ex ostraco purpureo extrahit secū dinaz.
¶ Sz potēter folia ⁊ semē policare tritum cū oleo
fetū interficit. ¶ Succus ē. yasonini al̄ fesemini:
bibit⁹ vsq; ad. 3. ij. Sal. testāte fetū iterficet. Et expti
sum⁹ q̄ si post mēstruationē suffumiget mulier cū.
3. ij. folioz ⁊ sumitatū funis paupez ⁊ est e dera im-
pignatio phibet. ¶ Lactuca at̄ asini fetū iterficet:
⁊ mortuū educit: ⁊ fortiter educit mēstrua. Dosis
ei⁹ ad plus ē aur. j. ⁊ bibita ⁊ supposita. Si at̄ bibat
cortex granoz lauri vsq; ad kirat. ix. fet⁹ morit pp
amaritudinē suā add. tā supra amaritudinez alioz.

¶ Capitulum. 3. De prouocatiōe mēstruoz ⁊ acce-
leratione partus ⁊ mole.

Diximus supra: est vez q̄ quecūq; fetū educūt
mēstrua puocant ⁊ ecōtra q̄re puenienter po-
terunt ista capitula adinuicē pmisceri. vez pp. eoz
magnitudinē ⁊ vt ppria scribant vtrobiq; feci duo
capitula. Eadē at̄ oia partū facilitant ⁊ simlr oia cu-
rant molā eo qz solū idiget his que abortifum faciūt
⁊ partū accelerāt: licet pmisissis molificatiuis: ideo
quantū ad ipsaz ea q̄ hic dicunt ⁊ ea q̄ in p̄dicto ca-
pitulo dicta sunt. ¶ Dicem⁹ ergo qz lapis agle sup-
positus apositus proprietate accelerat partū ⁊ do-
lorem minuit. Idē at̄ facit ligatus i peria ⁊ supligat
core. ¶ Crocus ē sumptus i potu vsq; ad. 3. ij. p̄-
tū accelerat. ¶ Et nos expti sumus qz si. xx. grana

Dragontee sumant i potu cū vino partū accelerat i mo z solus odor floris ei' aliquatū subrilitati idē facit. ¶ Si ēt modicū fellis thauri cū aq̄ colocoquin rīde recētis ppines in potu expiētia scūm' q̄ ptum accelerat. ¶ Et silr radix ciclamini si leger super coxa mulieris idē opaf: sp̄ tū magis isra trahaf s̄m q̄ fetus descēdit. ¶ Exptus quoq̄ sum q̄ si tollaf epar galine z liget sup coxa mulieris dextra: galina adhuc palpitante ferum accelerat. ¶ Et dixit Amech si spolio serpentis stringaf ancha mulieris illico pit. sed cū parit illico amoueat. ¶ Et si spu ma maris sup coxa sinistra mulieris suspendaf accellerat. ¶ Et kirādus dixit si i partu est periculū teraf semen apertū peonie cū oleo z inungatur lumbi z pecten z absqz dolore pariet. ¶ Et dixit si teneat in manu mulier radiculā ozimi z pennā yruudinis illico pariet sine lesione. ¶ Itē dixit si cum fimo vacce suffumiget subascella parturientis partū accelerat z secundinā educit. ¶ Et Rasis dixit si mulier modicū lactis catule bibat modico melle z vino eq̄liter fit partus facilis z eijcīf fetus mortu'. ¶ Et itez dixit q̄ testicul' dexter leopardi si a mulier ēt ānosa q̄ mēstrua perdiderit sumaf illa reuocantur. Et quecunqz etiā dicta sunt supra capitulo de expulsione fetus ad hoc capitulu z reducentur. ¶ Prouocat etiā mēstrua z educit secundinā sessio facta in decoctione stipitū z folioz aleoz q̄ experiti sumus. Idez antez operatur cibus christianozum qui talis est. coquant simul oliua alea z nuces z comedantur in hoc valde opant. ¶ Si autē lac ficus cū vitello oui supponaf mēstruē mūdificat z mēstrua puocat. ¶ Cassia linea est in hoc casu idonea quando mēstrua detinent a multitudinē z grossitie superfluitatuz. ¶ Potenter autē educunt mēstrua flores poliearie quādo triti cum folijs suis z mixti